партньорството с организации, осъществяващи ключови обществено значими дейности да 
бъде изведено като приоритет на ново ниво. 

2. Предоставяне под наем на нежилищни имоти  
Като приходи от наеми за 2020 г. от нежилищни имоти, ДМА и реклами са заложени  

350 000 лв. (триста и петдесет хиляди лева), с включен ДДС, а от общинска земя за поставяне 
на гаражи и павилиони, и земеделски земи са заложени 116 000 (сто и шестнадесет хиляди) 
лева или общо 466 000 лв. (четиристотин шестдесет и шест хиляди лева), без дължими суми 

от минали периоди и съдебни вземания. Сумите не включват наемите, събирани от 
второстепенни разпоредители с бюджетни средствa. 

Действащи към 01.01.2020 г. са 505 бр. договори за наем, както следва:  
1. Договори за наем за магазини – 18 бр.;